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Listado ingredientes y alérgenos  

Flautín de tortel by Arturo Sánchez 

Flautín de tortel. 

 
 

Ingredientes: 
 

Masa. Harina de trigo (gluten), leche pasteurizada, azúcar, aceite de oliva, huevo 

pasteurizado, manteca de cerdo, levadura (Saccharomyces cerivisiae) y emulgente (E-491) y 

sal. 

Terminación. Huevo pasteurizado y azúcar glas. 

 

 

Jamón Arturo Sánchez. Jamón de bellota 100% ibérico, sal, azúcar, conservador (E-252), 

antioxidante (E-301) y corrector de la acidez (E331iii). 

 

 

Puede contener soja, sésamo, frutos de cáscara, sulfitos y altramuces. 

 

 

 

Condiciones de conservación:  

 
Conservar en refrigeración. 

 

 

Presentación. 

 
 Unidad.  


